ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

о предварительных итогах смотра-конкурса
«Молодой профсоюзный лидер АПК - 2024»

В соответствии с постановлением Президиума Профсоюза от 05.12.2023 г.
№ 15-7 «О смотре-конкурсе «Молодой профсоюзный лидер АПК 2024»
Конкурсная комиссия (председатель - А.Ю. Пшеничникова) подвела итоги второго
(федерального) этапа смотра-конкурса.

По результатам рассмотрения материалов, представленных в соответствии с
условиями смотра-конкурса, члены Конкурсной комиссии отобрали для участия в
третьем (финальном) этапе следующих конкурсантов, набравших максимальные
показатели:

1. БУХАРМЕТОВУ Резеду Линаровну, заместителя председателя
первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов БашГАУ, Республика
Башкортостан;

2. ВАСИНУ Марию Юрьевну, председателя первичной профсоюзной
организации Брянского ГАУ, Брянская область;

3. ГИЛБМУТДИНОВУ Наталью Николаевну, председателя первичной
профсоюзной организации «Птицефабрика Пермская», Пермский край;

4. ИКАЕВА Азамата Аслановича, заместителя председателя первичной
профсоюзной организации студентов Горского государственного аграрного
университета. Республика Северная Осетия-Алания;

5. ИПАТОВУ Ульяну Андреевну, председателя Молодежного совета
первичной профсоюзной организации СПК «Свобода», Удмуртская Республика;

6.
первичной

МАНАЕНКОВУ Софию Алексеевну, заместителя
профсоюзной организации обучающихся

председателя
Воронежского

государственного аграрного университета имени императора Петра I;

2

7. МКОЯН Ирину Арменовну, председателя первичной профсоюзной
организации студентов ОГАПОУ «Борисовский агромеханический техникум»,
Белгородская область;

8. ПОЛОВИНКИНУ Наталью Анатольевну, председателя Молодежного
совета Самарской областной организации Профсоюза;

9. СЕКЕРИНА Кирилла Валерьевича, заместителя председателя первичной
профсоюзной организации студентов Вятского государственного
агротехнологического университета, Кировская область;

10. ТАРАСКИНА Василия Александровича, председателя Молодежного
совета Приморской краевой организации Профсоюза, Приморский край;

11. ШЕСТЕРИК Валерию Дмитриевну, главного специалиста
организационной работе Межрегиональной организации Республики Крым
г. Севастополь;

по
и

12.
первичной

ЮСУПОВУ Ксению Витальевну, члена профсоюзного
профсоюзной организации ФГБНУ «Федеральный

комитета
центр

токсикологической, радиационной и биологической безопасности». Республика
Татарстан.

Заслушав и обсудив предложения председателя Конкурсной
А.Ю. Пшеничниковой,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

комиссии

1. Согласиться с выводами и предложениями Конкурсной комиссии и
провести финальный этап смотра-конкурса в марте 2025 года.

2. Поручить Молодежному совету до 1 февраля 2025 года разработать
сценарий финального этапа смотра-конкурса «Молодой профсоюзный лидер АПК
2024».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова